

مدیرعامل سازمان بهسازی ونوسازی شهرداری اهواز:

پارکینگ های عمومی در سطح شهر اهواز به سرعت اجرا می شود

مدیر عامل سازمان بهسازی ونوسازی شهرداری اهواز گفت: برای اولین بار در دولت مردمی دکتر رئیسی ظرفیت قانونی برای سند دار کردن اراضی و منازل فاقد سند بخصوص در محلات هدف بازآفرینی شهری و سکونتگاههای غیر رسمی مانند محله ملاشیه و کوی مدرس و سایر محلاتی که می‌تواند از این ظرفیت قانونی استفاده کنند، بوجود آمده است.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از اداره ارتباطات سازمان بهسازی ونوسازی شهرداری اهواز، سید نورالله موسوی مدیرعامل سازمان در گفت‌وگو با رادیو شهر گفت: یکی از ضرورت های شهری اهواز تاکید بر احداث پارکینگ های عمومی در سطح اهواز است که باعث رفع یکی از مشکلات عمده در بحث ترافیکی می باشد.

وی افزود: در شورای اسلامی شهر یعنی شورای ششم و پیگیری های بسیار خوب حوزه محترم معاونت شهرسازی و معماری شهرداری اهواز مصوبه اخذ شده که به تایید فرمانداری هم رسیده که در این مصوبه مبالغ کسری های پارکینگ در حساب متمرکز شده و به زودی همزمان با تکمیل پارکینگ طالقانی، پارکینگ های عمومی در سطح مناطق دیگر بویژه هسته مرکزی شهر به سرعت اجرا می‌شود.

مدیر عامل سازمان بهسازی ونوسازی

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان شرقی:

با براساس قانون وظیفه ما احداث مسکن برای افراد نیاز مند و قشر ضعیف جامعه است



تبریز-امید محمدزاده خبرنگار اتحاد ملت مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان شرقی حجت اله سروری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: براساس قانون وظیفه‌ی ما احداث مسکن برای افراد نیازمند و قشر ضعیف جامعه است که هم اینک

افتتاح پروژه تقاطع غیر هم‌سطح شهدای جاویدالاثر خرم آباد

اجرای ۵ پروژه عمرانی در سال ۱۴۰۳

شهردار خرم‌آباد گفت: در برنامه سال ۱۴۰۳ حداقل پنج پروژه در مقیاس پروژه تقاطع شهدای جاوید الاثر اجرا می‌شود.

داریوش بارانی بیرانوند در آئین افتتاح تقاطع غیر هم‌سطح شهدای جاویدالاثر خرم‌آباد اظهار داشت: این پروژه شاخص شهری که امروز شاهد بهره‌برداری آن هستیم، یکی از مهم‌ترین گره‌های ترافیکی شهر خرم‌آباد را حل کرد که این مهم نتیجه تلاش شبانه‌روزی همه مسئولان است. وی افزود: ما بعد از این افتتاحیه با تیم پروژه تقاطع غیر هم‌سطح شهدای جاویدالاثر، مراسم کلنگ‌زنی تقاطع امام رضا(ع) را در ورودی مسکن مهر خواهیم داشت. شهردار خرم‌آباد تصریح کرد: استان لرستان و شهر خرم‌آباد

تولید گندم در لرستان یک تن از میانگین کشوری بیشتر است

رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: میانگین تولید گندم در استان پنج و نیم تن در هکتار است در حالی که در کشور چهار و نیم تن در هر هکتار است. سیدعماد شاهرخی امروز در همایش ملی روز گندم و نان در سالن همایش اتاق بازرگانی اظهار کرد: امسال برخی کشاورزان توانسته اند حتی تا ۱۱ و نیم تن در هکتار برداشت داشته اند.

وی افزود: انتقال دانش فنی در مراحل کاشت، داشت و برداشت محصول ضروری است و باید تلاش کنیم بهره وری را در بخش کشاورزی بالا ببریم. رییس جهاد کشاورزی لرستان یادآور شد: همچنین باید در پخت نان به درستی بهره وری را رعایت و در دورریز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز:

سیمبانات و تکنسین ها، عامل پایداری و ایستادگی صنعت برق هستند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: سیمبان ها و تکنسین ها بیشترین عامل در پایداری و ایستادگی صنعت را اجرایی دارند به گزارش زهرا محدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، اکبر فرج نیا در حاشیه دومین مانور اصلاح شبکه معابر امور برق قراملک، اظهار کرد: این مانور با هدف اصلاح و بهبود وضعیت شبکه روشنایی معابرمحدوده اموبریق قراملک و با تلاش کلیه همکاران شرکت برگزار می شود. وی افزود: امیدواریم با تلاش همکاران بتوانیم مشکلات موجود در شبکه روشنایی معابر مناطق تحت پوشش را اصلاح و رفع کنیم . وی با اشاره به فرا رسیدن روز ۱۸ آوریل روز جهانی سیمبان، افزود: در دنیای مدرن به خاطر اینکه برخی از اتفاقات و برخی از انسان‌های نیک و مشاغل همیشه یاد شوند،به دلیل جایگاه ویژه



عزیزان هستند. وی با بیان اینکه سیمبانان در دست ما امانت هستند، افزود اولویت اساسی شرکت مسائل ایمنی و معیشتی همکاران بوده گفت: رسیدگی به مسائل و مشکلات آنها از جمله اصلی‌ترین وظایف ما بوده و تا جایی که ممکن است برای حل مشکلات آنها تلاش می‌کنیم.



آسیب های جدی رسیده که ابتدا در بخش اول اقدام به رفع آسیب های پروژه و سپس سایر قسمتهای این بازار اقدام خواهیم کرد.

موسوی: یکی از ضرورت های شهری اهواز تاکید بر احداث پارکینگ های عمومی در سطح اهواز است که باعث رفع یکی از مشکلات عمده در بحث ترافیکی می باشد

روستایی استان، پیش بینی می‌شود تا سال ۱۴۱۰ همه واحدهای مسکونی روستایی مقاوم سازی شود و در استان مسکن غیر مقاوم وجود نداشته باشد.
مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی از ساکنان روستاهای استان خواست برای مقاوم سازی واحدهای مسکونی خود به بنیاد مسکن مراجعه کنند و خاطرنشان کرد: با ادامه روند کنونی مقاوم سازی واحدهای مسکن روستایی استان، پیش بینی می‌شود تا سال ۱۴۱۰ همه واحدهای مسکونی روستایی مقاوم سازی شده و در سطح استان، مسکن غیرمقاوم وجود نداشته باشد.

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه تمام فعالیت های این بنیاد مردم محور بوده و با مشارکت آنان اجرا می شود اظهار کرد: حمایت و همراهی روستائیان در اجرای طرح های بنیاد مسکن نقش بسزایی ایفا می کند.

سروری با تاکید بر اینکه فلسفه وجودی این بنیاد تامین مسکن افراد نیازمند و عمران و آبادی روستاهاست بیان کرد: از زمان تاسیس این بنیاد تاکنون از مجموع ۷۰۰ هزار و ۷۰۰ روستای استان، طرح هادی در بیش از ۲ هزار روستای بالای ۲۰ خانوار و دارای سکنه مطالعه شده است.

وی با تاکید بر اینکه طرح هادی به عنوان نقشه راه ۱۰سال آینده توسعه روستاها بر اساس نقشه و ضوابط تهیه شده است، یادآور شد: اجرای این طرح از اهمیت ویژه ای در عمران و آبادی روستاها برخوردار است.

هستیم، تمام این کارها و زحمات نتیجه همدلی مسئولان و دستگاه‌های اجرایی است.

وی افزود: امروز شاهد افتتاح این پروژه عظیم هستیم، پروژه‌ای که ۱۸ ماه قرارداد آن بود اما با همدلی مسئولان در کمتر از ۱۰ ماه افتتاح شد، انتظار داریم در تمام پروژه‌های پیش رو همدلی وجود داشته باشد که مردم غیور ما شاهد کارهای خوب باشند. رئیس شورای اسلامی شهر خرم‌آباد

تصریح کرد: انتظار داریم به استان محروم لرستان به صورت ویژه و خارج از برنامه کمک شود تا بتوانیم مقداری از محرومیت‌ها را کم کنیم.

پروژه شهدای جاویدالاثر الگوی یک کار جهادی است
فرهاد زیویار استاندار لرستان نیز با اشاره به اینکه یکی

افزایشی بوده است تصریح کرد: تولید گندم در استان به عنوان یک کالای استراتژیک از ۱۳۳ هزار تن در سال ۱۴۰۰ به ۵۳۰ هزار تن در سال گذشته رسیده که در تاریخ استان بی سابقه بوده است.

بیرانوند با اشاره به فعالیت ۲ هزار واحد ثانویی در لرستان گفت: کشاورزان با جهاد خود امنیت غذایی را تأمین می کنند و عمده انرژی و کالری مورد نیاز مردم از طریق مصرف نان تأمین می شود که زنجیره تولید و تأمین گندم و نان در لرستان دارای چرخه مناسب است.

وی اظهار کرد: مراکز خرید گندم نقش مهمی در چرخه تولید دارند و در برخی شهرستان ها همچون کوهدشت طی مدت زمان کوتاه، خرید حجم بالایی از این محصول انجام می شود.

اخبار

لزوم همراهی صنایع و کشاورزان استان مرکزی در مدیریت مصرف آب

جلسه شورای حفاظت از منابع آب استان (کارگروه استانی سازگاری با کم آبی) با حضور اسدی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندرا، حشمت اله عباسی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی و دیگر اعضای کارگروه در محل سالن جلسات استانداری مرکزی برگزار شد.

علی اکبر اسدی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار در جلسه شورای حفاظت از منابع آب ضمن

اشاره به اجرای برنامه مدیریت توامان منابع آب و برق بر لزوم اطلاع رسانی به کشاورزان و مدیریت مصرف صحیح آب در بخش کشاورزی و صنعت تاکید نمود.

وی با اشاره به برخورد با متخلفین استفاده از انشعابات غیر مجاز آب عنوان کرد: انشعاب غیرمجاز را به عنوان دست اندازی به منابع عمومی است و این موضوع یکی از دغدغه ها و نگرانی های در استان مرکزی می باشد زیرا که این امر علاوه بر هدر روی آب منجر به آلودگی شبکه توزیع آب شده و عواقب و پیامد های سنگینی از جمله به خطر افتادن سلامت دیگر شهروندان قانون مدار را در پی دارد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تصریح کرد: فرمانداران باید با همراهی نیروی انتظامی در۱۲ شهرستان با کشاورزانی که دارای اضافه برداشت و تجاوز از قدرت قرار دادی دارند برخورد نمایند .

وی به هماهنگی دو سویه شرکت توزیع برق ، آب منطقه‌ای و جهاد کشاورزی استان در مدیریت هوشمند مصرف آب تاکید نمود.

در ادامه این جلسه حشمت اله عباسی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با بیان اینکه ۱۰دستگاه تانکر آبرسانی سیار در استان موجود است اظهار داشت: در ادامه خشکسالی های اخیر در فصل گذشته ۳۵ روستا در استان با تانکر آبرسانی شده و با توجه به ادامه روند خشکسالی و شرایط حاکم بر روند منابع آبی استان پیش بینی ما ابرسانی سیار و بصورت مقطعی به ۲۸۵ روستا در فصل گرم سال خواهد بود.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: اگر چه شرکت آبفای استان با تمام ظرفیت های نیروی انسانی و ماشین آلات و تجهیزات جهت تامین آب شرب پایدار در خدمت هم استانی های عزیز می باشد اما در این میان همراهی و همکاری مشترکین در مدیریت مصرف آب کمک

بسیار شایانی خواهد نمود.

وی در پایان اظهار داشت: با توجه به محدودیت‌های منابع آبی و به منظور تأمین آب شرب پایدار در سطح استان، برنامه‌های کوتاه مدت و طرح‌های بلندمدتی برای رفع مشکل کم آبی در استان تدوین و در حال اجرا می باشد.

تحويل ۹۰۰ قطعه زمین طرح جوانی جمعیت در شهر امیرکبیر

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر و مهاجران از تحويل ۹۰۰ قطعه زمین طرح جوانی جمعیت در شهر جدید امیرکبیر

خبر داد.
سعید میرزائی در آیین قرعه‌کشی واگذاری زمین به متقاضیان شهر جدید امیرکبیر با اشاره به اقدامات صورت گرفته در حوزه جوانی جمعیت اظهار داشت: مسئله جمعیت یکی از مباحث مهم دولت سیزدهم قرار گرفته است و همه

استان‌ها موظف به اجرای ماده چهار قانون جوانی جمعیت هستند که در این راستا متقاضیانی که فرزند آنها از ۲۴ مهر ماه سال ۱۴۰۰ به بعد متولد شده باشند. همچنین افرادی که چهار فرزند ۲۰ سال به بالا دارند می‌توانند ۲۰۰ متر زمین رایگان دریافت کنند.

وی افزود: مراسم امروز قرعه کشی، مصوبه کارگاره نهضت ملی مسکن استان است که مصوب شد ۱۰ نفر از متقاضیان جوان و ۱۰ نفر از متقاضیان مسن به عنوان نماینده ۱۰۰ متقاضی در این مراسم حضور داشته باشند. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر و مهاجران عنوان کرد: مراسم ازدواج امام علی (ع) و حضرت فاطمه(س) ۹۷ قطعه زمین در محله دو شهر جدید امیرکبیر واگذار شد، همچنین ۱۶۶ قطعه در محله ۳ و ۴ شهر جدید امیرکبیر تامین زمین شد که آماه سازی زمین‌ها حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

میرزائی بیان کرد: محله پنج به عنوان بهترین محله شهر جدید امیرکبیر است که به بحث جوانی جمعیت اختصاص پیدا کرده است، با توجه به اینکه برخی از خانواده‌ها توان پرداخت مبلغ مازاد بر ۲۰۰ متر را نداشتند طرح محله پنج مورد بازنگری قرار گرفت و از ۹۰۰ قطعه در محله پنج شهر جدید امیرکبیر ۳۰۷ قطعه به ۲۰۰ متری، ۳۰۰ قطعه به ۴۰۰ متری و مابقی به ۳۰۰ متر تبدیل شده است. برای محله پنج مجبور هستیم قرعه‌کشی انجام دهیم که تاکنون ۴۰ متقاضی تقاضای زمین ۴۰۰ متری داشتند. وی ادامه داد: در محله‌های ۹، ۱۰، ۱۵ و ۱۶ شهر جدید امیرکبیر هشت هزار قطعه زمین در نظر گرفته شده که برای این طرح مشاور اخذ شده و اگر طرح آن تأیید شود قصد داریم کل اراضی شهر امیرکبیر را به ۲۰۰ متر تبدیل کنیم.

مدیرعامل عمران شهر جدید امیرکبیر و مهاجران بیان کرد: تأیید نهایی حدود ۶۰۰ نفر از متقاضیان در شهر جدید مهاجران انجام شده است، اما در شهر جدید مهاجران زمین ویلایی وجود ندارد و افرادی که در شهر جدید مهاجران ثبت نام کردند و زمین نداریم به آنها تحويل بهییم می‌توانند در سامانه برای انتقال از شهر مهاجران به امیرکبیر تقاضای انتقال دهند.

آگهی فراخوان مناقسه عمومی یک مر حله ای	
نوبت دوم	
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دار اقدام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق برگزاری مناقسه عمومی یک مر حله ای در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (سامانه ستاد ایران) نامین نماید:	
شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	۲۰۰۲۰۹۶۸۳۰۰۰۰۵۹
شماره مناقسه	مناقسه شماره ۷۰۴۱
شرح مختصر اقلام درخواستی	 تهیه و طبخ ، بسته بندی، توزیع، سرو غذا و اداره رستوران پالایشگاه هفتم شامل فازهای ۱۷ و ۱۸ و عملیات مشترک (تاسیسات آبرسانی شماره ۲)
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کاره میزان ۲۵,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ می باشد.
نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار	(جهت شرکت های تایید صلاحیت شده)
نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضمین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۲۲۴۲۰۲/۱۳۳۶۹هـ م مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران می باشد.
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد	۸۲۴,۴۰۹,۲۶۱,۱۳۴
مبلغ بر آوردی مناقسه	(هشتصد و بیست و شش میلیارد و چهارصد و نه میلیون و دویست و شصت و یک هزار و یکصد و سی و چهار ریال
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد	۵ روز پس از درج نوبت دوم آگهی روزنامه
آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (روزومه) در سامانه ستاد	حداکثر ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد.
آخرین مهلت بازگذاری پیشنهادات مالی در سامانه ستاد و زمان گشایش پیشنهادها	متعاقبا به شرکت های تایید صلاحیت شده از طریق سامانه ستاد ایران اعلام می شود.
آدرس و تلفن مناقسه گزار	استان بوشهر، مسلوبه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، پالایشگاه هفتم، ساختمان گالری، اداره پیمان‌ها تلفن: ۰۹۲-۰۹۱-۰۹۱-۲۷۲-۱۳۱۱-۷۷

شماره آگهی: ۱۶۹۱۷۳

مناقسه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت **WWW.SETADIRAN.IR** مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۹۲-۰۹۱-۰۹۱-۷۷۲۳۱۱ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی